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brak zdjęcia

Dla złaknionych kultury dobrze zapowiada się sierpień w Karwinie. Miesiąc zacznie się festiwalem teatralnym,
organizowanym przez Uzdrowisko Darków i Urząd Miasta, trzeci weekend sierpnia upłynie zaś pod znakiem
muzycznych (ale nie tylko) wrażeń przygotowanych przez stowarzyszenie „Dokořán”.

W najbliższą sobotę, 2. sierpnia, o godzinie 15.00 w „kinie letnim” w Karwinie-Frysztacie rozpocznie się Festiwal
Teatralny KARWINA 2008. Widzom przedstawią się gwiazdy czeskiego teatru, m.in. Karel Roden, Jiří Schmitzer czy
Rudolf Hrušínský, który  wraz z Janą Švandovą i Josefem Cardą zagrają w wyreżyserowanej przez Jiřego Menzla
sztuce „Nebyla to Pátá, byla to Devátá”. Atrakcją festiwalu będzie także „Bílé divadlo” i jego przedstawienie „Ty,
který lyžuješ“, rozsławione tym, że wszyscy aktorzy (dodajmy, że wszyscy płci męskiej) występują nago. Oprócz
teatru będzie także muzyka – we Frysztacie wystąpi Jaroslav Uhlíř, który zaśpiewa swoje najpopularniejsze piosenki,
zagra także znana kapela „Jablkoň”, która obchodzi w tym roku 30 lat swego istnienia.

„Festiwal Dokořan” odbędzie się 15 i 16 sierpnia w Parku Boženy Němcovej. Największa muzyczna impreza w
Karwinie to mieszanka różnych muzycznych gatunków, a także wiele akcji towarzyszacych. Obok trzech scen
muzycznych – dwóch dla zespołów oraz jednego dla DJ – goście będą mogli odwiedzić scenę filmową nazwaną
CinemaRoom, na której wyświetlane będą filmowe prace studenckie oraz filmy z festiwalu „Jeden svět”,
poświęconego problematyce praw człowieka. Scena teatralna przeniesie się w tym roku do ogrodu klubu
kynologicznego. Na festiwalowych scenach usłyszymy zespoły Dorian Gray Prostitutes, Charlie Straight, IonAtAn a
Shogun Tokugawa. Będzie także czesko-amerykański zespół Airfare, polski zespół Ox oraz Outline ze Słowacji. Scena
klubowa będzie należała przede wszystkim drum´n´bassowym producentom Morebeat a breakbeatowemu DJ
Philip TBC.
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